АДМИНИСТРАЦИЯ
ДИВИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 .02 .2021 г.                                                                                        №  8

Об утверждении среднерыночной стоимости 1 кв.м. общей жилой
площади по Дивинскому сельсовету Болотнинского района
Новосибирской области на  1 квартал 2021 года.

          В целях реализации мероприятий по улучшению жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности, а также по обеспечению жильём молодых семей и молодых специалистов на селе. Учитывая размер рыночной стоимости жилья, сложившегося на рынке недвижимости Дивинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить на 1 квартал 2021 год среднерыночную стоимость 1 кв.м. общей жилой площади по Дивинскому сельсовету Болотнинского района Новосибирской области в размере  49173  рубля.

[bookmark: _GoBack]
   Глава Дивинского сельсовета                                Е.А. Литвинова